

byRavn Holding ApS
Plantagevej 60, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 82 57 43 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2018.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

byRavn Holding ApS
Plantagevej 60
7000 Fredericia

CVR-nr.: 82 57 43 28
Stiftet: 9. juli 1977
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
41. regnskabsår

Direktion

Peter Holgaard Ravn

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

byRavn ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 865 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-19.787	180.331
1 Personaleomkostninger	0	-27.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-15.000
Andre driftsomkostninger	-43.483	-23.151
Driftsresultat	-78.270	114.517
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	963.574	567.617
Andre finansielle indtægter	48.367	44.898
Øvrige finansielle omkostninger	-68.765	-12.250
Resultat før skat	864.906	714.782
Skat af årets resultat	0	-38.137
Årets resultat	864.906	676.645
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	460.779	567.617
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	351.227	57.328
Disponeret i alt	864.906	676.645

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	916.180	931.180
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>916.180</u>	<u>931.180</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.068.396	627.617
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	203.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.068.396</u>	<u>830.617</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.984.576</u>	<u>1.761.797</u>
Omsætningsaktiver			
	Kryptovalutaer	32.089	0
	Varebeholdninger i alt	<u>32.089</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	5.822	0
	Andre tilgodehavender	0	1.000
	Tilgodehavender i alt	<u>5.822</u>	<u>1.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	177.954	232.745
	Værdipapirer i alt	<u>177.954</u>	<u>232.745</u>
	Likvide beholdninger	702.731	31.534
	Omsætningsaktiver i alt	<u>918.596</u>	<u>265.279</u>
	Aktiver i alt	<u>2.903.172</u>	<u>2.027.076</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.028.396	567.617
7	Overført resultat	639.594	288.367
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>1.920.890</u>	<u>1.107.684</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	682.650	636.284
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>682.650</u>	<u>636.284</u>
	Selskabsskat	0	33.267
	Anden gæld	299.632	249.841
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.632</u>	<u>283.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>982.282</u>	<u>919.392</u>
	Passiver i alt	<u>2.903.172</u>	<u>2.027.076</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	24.905
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.758
	0	27.663
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>957.430</u>	<u>957.430</u>
Kostpris ultimo	<u>957.430</u>	<u>957.430</u>
Af- og nedskrivninger primo	-26.250	-11.250
Årets afskrivninger	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-41.250</u>	<u>-26.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>916.180</u>	<u>931.180</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	60.000	0
Tilgang i årets løb	0	60.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Opskrivninger primo	567.617	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	964.246	567.617
Årets tilbageførsler på afgang	-3.467	0
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.028.396</u>	<u>567.617</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.068.396</u>	<u>627.617</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
byRavn ApS	Fredericia	50 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	203.000	0
Tilgang i årets løb	0	203.000
Afgang i årets løb	<u>-203.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>203.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>203.000</u>
 5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	567.617	0
Resultatandel	<u>460.779</u>	<u>567.617</u>
	<u>1.028.396</u>	<u>567.617</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	288.367	231.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>351.227</u>	<u>57.328</u>
	<u>639.594</u>	<u>288.367</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
9. Anden gæld		
	<u>682.650</u>	<u>636.284</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>516.000</u>	<u>516.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 806 t.kr., er der stillet ejerpantebrev på 625 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 916 t.kr.